2019年５月30日

各  位
会 社 名 株式会社細田工務店
代表者名 代表取締役社長 阿部 憲一

 （コード番号:1906 東証JASDAQ）
問合せ先
役職・氏名 取締役経営企画部長 武藤 雅康
電  話 03-3220-1111

監査役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、2019年５月27日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年６月27日開催予定の

第63回定時株主総会に提案する「監査役候補者」を決定いたしましたので、お知らせいたします。

また、同総会終結の時をもって監査役１名が任期満了となり退任となりますので、お知らせいた

します。

記

１． 監査役候補者

役名 氏名 現職

監査役（新任） 小倉
おぐら

 宣
のぶ

雄
お

みずほ信用保証株式会社

専務取締役

２．退任予定監査役

飛田 隆志（社外監査役）

以  上